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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　和歌山（和歌山）会場

会場：秋葉山公園県民水泳場(25m)
期日：2024年4月7日(日)          

No.32 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  5:03.06

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  5:46.17

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   6:56.45コスパ金剛 288歳

    18.59    40.36  1:04.48  1:30.28  1:54.58  2:22.07  2:50.72  3:20.21
  3:44.00  4:11.78  4:40.84  5:10.99  5:32.86  5:59.51  6:27.39

( 0.83)
(+0.80)
(+0.85)
(+0.67)

1
2
3
4

丸山由美子
高尾　英子
山崎知加子
出口　千鶴

 

No.32 女子 4×100mフリーリレー
世界記録　  4:02.15

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  4:10.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   5:04.17イトマン大和 199歳

    16.17    33.67    51.72  1:10.31  1:28.94  1:51.99  2:17.02  2:42.22
  2:58.34  3:15.97  3:34.62  3:53.59  4:10.02  4:27.87  4:46.12

( 0.68)
(+0.39)
(+0.51)
(+0.71)

1
2
3
4

辰己　　晶
西本　　桂
萩原　友美
重村　真琴

 

出力日時： 4月7日 15:20


